
Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 03.02.2021 6:23

Říčany » Jilemnice
Informace o spojení
Odjezd: 7.2.2021 Neděle 7:24
Doba jízdy: 3 hod 46 min
Vzdálenost: 184 km
Cena: 273 Kč / IN50 137 Kč / IN25 205 Kč

Jízdné
Úsek: Říčany > Jilemnice
Tarif: Flexi základní / Flexi základní IN 50 / Flexi základní IN

25
Cena: 273 Kč / 137 Kč / 205 Kč (tar. vzd. 179 km)

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Benešov u Prahy 6:51 5 0
Říčany 7:24 1 29
Praha-Kolovraty 7:27 B 32
Praha-Uhříněves 7:30 7:31 B 35
Praha-Hor.Měcholupy 7:33 B 37
Praha-Hostivař 7:36 0 39
Praha-Eden 7:44 7:45 0 44
Praha-Vršovice 7:48 P 46
Praha hl.n. # 7:53 P 49

Os 2514 1.2. L © v ì , 29 min, 20 km«
České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122«
ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1.vozové třídy«
přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku vybavený zvedací plošinou
vlak nečeká na žádné přípoje
linka S9

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Praha hl.n. # 8:11 P v 0
Praha-Libeň 8:17 8:18 0 v 5
Nymburk hl.n. 8:53 8:55 5 55
Poděbrady 9:01 9:02 6 62
Chlumec n.Cidlinou 9:27 9:29 170 94
Trutnov hl.n. 11:20 400 190

R 923 Krakonoš R º ³ ® ° ì , 1 hod 16 min, 94 km«
České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122«
do označených vozů možno zakoupit místenku«
ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu
ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V
vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let
úschova během přepravy s možností rezervace místa pro jízdní kolo
linka R10
platí také jízdní doklady PID (Praha hl.n.->Poděbrady)

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Kolín 8:42 6, 190 0
Chlumec n.Cidlinou 9:19 9:32 170 32
Nový Bydžov 9:40 9:41 150 43
Smidary 9:47 9:48 140 49
Ohnišťany 9:52 145 54
Ostroměř 9:57 9:58 580 59
Lázně Bělohrad 10:08 10:09 520 69
Nová Paka 10:19 10:20 530,

9055
80

Nová Paka město 10:22 10:23 530,
9055

81

Stará Paka 10:27 10:40 535,
9019

84

Bělá u Staré Paky z. 10:45 598,
9002 D

88

Tample 10:48 597,
9007 D

90

Roztoky u Jilemnice 10:51 10:52 596,
9009

92

Martinice v Krkonoších 10:58 11:04 495,
9013

98

Trutnov hl.n. 11:50 400 134

1 / 2



Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 03.02.2021 6:23

Sp 1807 p L ì , 1 hod 26 min, 66 km«
České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122«
úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)«
přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
spoj IDS [IDOL] (Nová Paka->Kunčice n.Labem)

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Martinice v Krkonoších 11:04 495,
9013

0

Jilemnice 11:10 11:11 499,
9001

4

Jablonec n.Jizerou 11:43 9112 18

Os 15506 ì , 6 min, 4 km«
České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122«
linka L9 [IDOL]«

Vysvětlivky značek
ì - lze zakoupit jízdenku   0 - tar. pásmo   1 - tar. pásmo   140 - tar. pásmo   145 - tar. pásmo   150 - tar. pásmo   170 - tar. pásmo  
400 - tar. pásmo   495, 9013 - tar. pásmo   499, 9001 - tar. pásmo   5 - tar. pásmo   520 - tar. pásmo   530, 9055 - tar. pásmo   535,
9019 - tar. pásmo   580 - tar. pásmo   596, 9009 - tar. pásmo   597, 9007 - tar. pásmo   598, 9002 - tar. pásmo   6 - tar. pásmo   6,
190 - tar. pásmo   9112 - tar. pásmo   B - tar. pásmo   P - tar. pásmo   # - přestup na metro   D - vlak zastavuje jen na znamení nebo
požádání   1.2. - ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1.vozové třídy   R - do označených vozů možno zakoupit místenku   º - ve vlaku je
plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu   ³ - ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V   ® - vůz nebo oddíly
vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let   p - úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)   ° - úschova během přepravy s
možností rezervace místa pro jízdní kolo   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)   © - vůz vhodný pro přepravu
cestujících na vozíku vybavený zvedací plošinou   v - vlak nečeká na žádné přípoje

2 / 2


